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Схема расположения границ проектирования и элементов планировочной структуры проекта планировки территории,

расположенной в границах: Пушкинский тракт – лесополоса – граница городской черты – дорога в поселок Степной –

проектируемая дорога – граница полосы отвода железной дороги на станцию Комбинатская в городе Омске
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Примечание:

1. Разработчик: бюджетное учреждение города Омска «Омскархитектура».

2. Заказчик: департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Омска.

3. Проект планировки территории разработан на топографической съемке масштаба 1:500.

М 1:2000

Экспликация зон элемента планировочной структуры № 75

планировочного района III

дороги

красные линии

граница планировочного района

номер элемента планировочной структуры75

III номер планировочного района

I планировочный район

II планировочный район

III планировочный район

проектируемая территория

Условные обозначения

граница утвержденного проекта

планировки территории

граница проекта

планировки территории

земельные участки

общего пользования

Приложение № 3

к постановлению Администрации города Омска

от_______________________ № __________

граница проекта планировки территории

Условные обозначения

красные линии

существующие здания, строения, сооружения

зона планируемого размещения жилой застройки

высокой этажности

зона размещения жилой застройки высокой этажности

(застроенная территория)

зона размещения объектов административно-делового

и общественного назначения (застроенная территория) 75 номер элемента планировочной структуры

номер зоны по экспликации75.1

зона размещения объектов, необходимых

для осуществления производственной

и предпринимательской деятельности (застроенная территория)

зона размещения объектов коммунального обслуживания

зона планируемого размещения объектов административно-делового

и общественного назначения

зона планируемого размещения объектов дошкольного,

начального и среднего общего образования

зона планируемого размещения объектов городской рекреации

зона планируемого размещения объектов хранения автотранспорта

Чертеж планировки территории элемента планировочной структуры № 75 планировочного района III проекта планировки территории, расположенной в границах:

Пушкинский тракт – лесополоса – граница городской черты – дорога в поселок Степной – проектируемая дорога – граница полосы отвода железной дороги на станцию Комбинатская в городе Омске

зона планируемого размещения линейных объектов

(территория общего пользования)

зона планируемого размещения территорий общего пользования

6 сентября 2022 года
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Примечание:

1. Разработчик: бюджетное учреждение города Омска «Омскархитектура».

2. Заказчик: департамент архитектуры и градостроительства Администрации города Омска.

3. Координаты характерных точек определены аналитическим методом, средняя квадратическая

погрешность местоположения характерных точек не более 0,10 м. М 1:2000

Приложение 

к проекту межевания территории элемента планировочной структуры № 75 

планировочного района III проекта планировки территории, расположенной 

в границах: Пушкинский тракт – лесополоса – граница городской черты – 

дорога в поселок Степной – проектируемая дорога – граница полосы отвода 

железной дороги на станцию Комбинатская в городе Омске
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:86

:2155

:2153

:2025

:2132

:2152
:2154

:2157

:3770

:3952
:3953

:40

:6069

:6070

:6784

:80

:89

1 этап образования земельных участков

Схема кадастрового плана территории

М 1:2500

55:36:080116

граница проекта межевания территории

Условные обозначения

красные линии

номер кадастрового квартала

граница проекта межевания территории

Условные обозначения

красные линии

2 этап образования земельных участков

Схема кадастрового плана территории

М 1:2500

земельные участки, учтенные в ЕГРН:89 земельные участки, учтенные в ЕГРН

75.1
земельные участки с условными номерами, образованные 

на предыдущем этапе межевания территории

Схема расположения границ проектирования и элементов планировочной структуры проекта планировки территории, 

расположенной в границах: Пушкинский тракт – лесополоса – граница городской черты – дорога в поселок Степной – 

проектируемая дорога – граница полосы отвода железной дороги на станцию Комбинатская в городе Омске

:89

Чертеж межевания территории элемента планировочной структуры № 75 планировочного района III проекта планировки территории, расположенной в границах: 

Пушкинский тракт – лесополоса – граница городской черты – дорога в поселок Степной – проектируемая дорога – граница полосы отвода железной дороги на станцию Комбинатская в городе Омске
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75.6(1)

75.6(2)

55:36:080116:2025

55:36:080116:40

:86

:6799

:6072

:5701

:6785

:2153

:2152

:2132

:152290(4)

:3953

:136740(11)

:2155

:2157
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75.9

75.11

75.14

75.12

75.5

75.13
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75.17

75.16

75.4

:2025

:2154

:3770

:3952

:40

:6069

:6070

:6784
:6800

:80

:89

75.2

75.3

75.8

75.15

75.7

75.6

1 этап образования земельных участков 2 этап образования земельных участков

граница проекта межевания территории

Условные обозначения

красные линии

существующие здания, строения, сооружения2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.2 эт.

границы образуемых земельных участков 1 этапа образования

земельные участки, учтенные в ЕГРН:89

образуемые земельные участки (территории) общего пользования, 

коммунального обслуживания

границы образуемых земельных участков 2 этапа образования

образуемые земельные участки для размещения объектов 

дошкольного, начального и среднего общего образования

75.1
земельные участки с условными номерами, образованные 

на предыдущем этапе межевания территории

образуемые земельные участки для размещения объектов 

пищевой промышленности, делового управления

проходы, проезды внутриквартальные

образуемые земельные участки для размещения объектов 

коммунального обслуживания

земельные участки, учтенные в ЕГРН, 

сохраняемые в измененных границах
55:36:080116:40

55:36:080116 номер кадастрового квартала

образуемые земельные участки (территории) общего пользования

дороги

красные линии

граница планировочного района

номер элемента планировочной структуры75

III номер планировочного района

I планировочный район

II планировочный район

III планировочный район

ЗОП-1

проектируемая территория

Условные обозначения

граница утвержденного проекта 

планировки территории

граница проекта 

межевания территории

земельные участки 

общего пользования

земельные участки, учтенные в ЕГРН, 

сохраняемые в измененных границах
55:36:080116:40

образуемые земельные участки для размещения магазинов

образуемые земельные участки для размещения объектов 

многоэтажной жилой застройки (высотной застройки)

образуемые земельные участки для размещения объектов 

культурно-досуговой деятельности, дошкольного, начального 

и среднего общего образования

75.1 номер образуемого земельного участка

75.6(1) номер контура образуемого земельного участка

многоконтурные земельные участки с условными номерами,

образованные на предыдущем этапе межевания территории
75.6(1)

многоконтурные земельные участки с условными номерами,

образованные на предыдущем этапе межевания территории
75.6(1)




